تا کنون ۳۷ میلیون و ۹۹۶ هزار و ۹۰۴ آزمایش تشخیص کووید۱۹
در کشور انجام شده است.

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران

8 صفحه سال هفد هم 3000 تومان شماره 4779چهارشنبه 3 آذر 1400 18 ربیع الثانی 1443 24 نوامبر 2021 @sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad

گروه استان ها ـ فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: ایران قدرتمند اسلامی امروز رقیب آمریکا است؛ این نبرد در تمام زمینه ها در جریان است
و بسیج در این رقابت و خنثی سازی تفکرات غربی از جامعه، نقش اساسی و تعیین کننده را

جدول تولید نفت ایران و کشورهای عضو اوپک
بر اساس گزارش های اوپک، ایران در ماه آگوست )مرداد ماه(
2 میلیــون و 482 هزار بشــکه و در ماه ژوئــن )خرداد( دو
میلیون و 470 هزار بشــکه نفت و در ماه می )اردیبهشــت(
روزانه دو میلیون و 437 هزار بشــکه نفت تولید کرده است
کــه این رقم در ماه پیش از آن یعنی آوریل 2021 )فروردین

1400( 2 میلیون و 422 هزار بشکه در روز بوده است.
ایران در اســفند 99 )مــارس 2021( 2 میلیون و 328 هزار

بشکه نفت تولید کرده بود.

حفظ جایگاه چهارم در اوپک
ایران در ماه آوریل یــا فروردین ماه 1400 جایگاه چهارمین
تولیدکننده نفــت اوپک را پس و از کویت پیشــی گرفت و
از آن زمــان تاکنون این جایگاه را حفظ

وی با بیان اینکه مهار
تورم را اولویت اصلی خود می داند، گفت: هم با شورای اقتصاددانان
ملی و هم با بانک مرکزی صحبت کردم و از آن ها خواستم جلوی

روند افزایشی در این بخش را بگیرند.

7روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 3 آذر 1400 18 ربیع الثانی 1443 24 نوامبر 2021بین الملل

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4779 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

آمریکا برای از سرگیری
کمک هایش به سودان شرط